
UCHWAŁA NR XIII/291/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wszystkich udziałów Gminy Miasto Szczecin w Spółce 
Międzynarodowe Targi Szczecińskie Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich udziałów przysługujących Gminie Miasto Szczecin 
w Spółce Międzynarodowe Targi Szczecińskie Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 237DC12A-16CC-4133-B75D-B3BE81B82B90. Podpisany Strona 1




